
UCHWAŁA NR 164/62/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 roku

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, 

uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 5A745506-E265-4128-A275-F424081BE1DE Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 164/62/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok

Dzia
ł

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

POROZUMIENIA Z AR
801 Oświata i wychowanie 31 200,00 0,00 31 200,00

80195 Pozostała działalność 31 200,00 0,00 31 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 463,00 57,92 4 520,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 640,00 -399,00 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 097,00 341,08 26 438,08
Razem: 31 200,00 0,00 31 200,00

WŁASNE
750 Administracja publiczna 9 819 002,83 0,00 9 819 002,83

75020 Starostwa powiatowe 8 272 360,13 0,00 8 272 360,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 104 130,00 -6 000,00 98 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 289 646,55 6 000,00 1 295 646,55

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 924 183,00 0,00 924 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 200,00 -1 500,00 581 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 1 200,00 115 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 800,00 300,00 8 100,00

801 Oświata i wychowanie 27 945 382,16 0,00 27 945 382,16

80115 Technika 11 230 666,49 0,00 11 230 666,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 933,00 -1 060,00 357 873,00

4260 Zakup energii 729 652,00 1 012,00 730 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 653,00 48,00 307 701,00

852 Pomoc społeczna 1 013 012,00 0,00 1 013 012,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 790 393,00 0,00 790 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 170,00 5 000,00 464 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 726,00 800,00 84 526,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 723,00 -800,00 75 923,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 293,72 0,00 5 540 293,72

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 893 435,72 0,00 2 893 435,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 860,00 9 510,00 35 370,00

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 -12 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 270,00 -670,00 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 072,00 2 700,00 10 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 913,00 400,00 4 313,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 417 171,00 0,00 1 417 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 898,00 4 350,00 47 248,00

4260 Zakup energii 230 000,00 -10 500,00 219 500,00

4270 Zakup usług remontowych 68 431,00 6 150,00 74 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 980,00 0,00 56 980,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 56 980,00 0,00 56 980,00

4190 Nagrody konkursowe 5 150,00 -50,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 780,00 50,00 8 830,00
Razem: 73 886 222,92 0,00 73 886 222,92

OGÓŁEM: 82 410 639,72 0,00 82 410 639,72

Id: 5A745506-E265-4128-A275-F424081BE1DE Strona 1



Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na podstawie wniosków złożonych 

kierowników jesdnostek organizacyjnych powiatu.

Id: 5A745506-E265-4128-A275-F424081BE1DE Strona 2


		2019-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




